BILANCIO DI ESERCIZIO 2018

BILANCIO DI ESERCIZIO

UNIONE SINDACALE REGIONALE CISL TRENTINO

DESCRIZIONE CONTO

ACQUISTI BENI E MATERIALI DI
CONSUMO

SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI

SPESE PER GODIMENTO BENE DI
TERZI

SALARI E STIPENDI

ONERI SOCIALI

ACCANTONAMENTO TFR

AMMORTAMENTI e SVALUTAZIONI

ACCANTONAMENTI

ONERI DIVERSI DI GESTIONE

INTERESSI PASSIVI DIVERSI

ALTRI ONERI STRAORDINARI

IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO

TOTALE COSTI

AVANZO D'’ESERCIZIO

TOTALE A PAREGGIO

TOTALI IMPORTO

1.139,55

70.532,92

47.133,65

304.078,22

57.466,46

22.448,57

53.212,92

11.443,00

20.158,69

6.075,04

13.890,42

7.708,00

€ 615.287,44

€ 60.369,24

€ 675.656,68

RICAVI

DESCRIZIONE CONTO

QUOTE TESSERE ANNUALI
COMPTENZA UST/USR

CONTRIBUTI DA PERSONE
GIURIDICHE E ASSOCIAZIONI

PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'

PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E
RISERVE

PROVENTI FINANZIARI

ALTRI PROVENTI
STRAORDINARI/SOPRAVV. ATTIVE

TOTALE RICAVI

TOTALE A PAREGGIO

TOTALI IMPORTO

€

€

359.508,31

41.495,88

238.487,14

28.106,79

4,22

8.054,34

675.656,68

675.656,68




STATO PATRIMONIALE 2018

STATO PATRIMONIALE

UNIONE SINDACALE REGIONALE CISL TRENTINO

ATTIVITA'

DESCRIZIONE CONTO

COSTI DI IMPIANTO, AMPLIAMENTO
E PLURIENNALI

IMPIANTI DIVERSI

ATTREZZATURE PER UFFICIO

PARTECIPAZIONI IN CONTROLLATE

ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI

CREDITI VERSO STRUTTURE
SINDACALI

CREDITI PER TESSERE

ALTRI CREDITI

CREDITI VERSO ERARIO

CREDITI VERSO BANCHE

CASSA

RATEI e RISCONTI ATTIVI

DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI

TOTALE ATTIVITA’

TOTALE A PAREGGIO

TOTALI IMPORTO

417.769,14

8.948,95

53.897,12

30.500,00

74.317,16

83.429,10

94.924,06

54.217,58

1.114,58

225.453,08

18,67

3.185,69

93.440,17

€ 1.141.215,30

€ 1.141.215,30

PASSIVITA'

DESCRIZIONE CONTO

RATEI PASSIVI

ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI

FONDO TFR DIPENDENTI

FONDI AMMOR.TO ALTRE IMMOB.NI
IMMATERIALI

FONDI AMMOR.TO IMPIANTI E
ATTREZZ.RE TECNICHE

FONDI AMMOR.TO ATTREZZATURE
PER UFFICIO

FONDI SVALUTAZIONI
IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE

FONDI SVALUTAZIONE BENI NON
IMMOBILIZZATI

DEBITI VERSO BANCHE PER MUTUI
PASSIVI

DEBITI VERSO FORNITORI

DEBITI VERSO ERARIO

DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI

DEBITI VERSO STRUTTURE
SINDACALI

ALTRI DEBITI

TOTALE PASSIVITA'

AVANZO D'ESERCIZIO

TOTALE A PAREGGIO

TOTALI IMPORTO

3.120,64

481.152,04

76.867,81

174.316,49

8.948,95

53.897,12

20.333,34

10.000,00

105.895,21

34.221,87

10.712,37

29.493,82

39.607,09

32.279,31

€ 1.080.846,06

€ 60.369,24

€ 1.141.215,30




