BILANCIO DI ESERCIZIO 2018

BILANCIO DI ESERCIZIO				
UNIONE SINDACALE REGIONALE CISL TRENTINO				
COSTI		RICAVI		
DESCRIZIONE CONTO	TOTALI IMPORTO	DESCRIZIONE CONTO	TOTALI IMPORTO	
ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO	1.139,55	QUOTE TESSERE ANNUALI COMPTENZA UST/USR	359.508,31	
SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	70.532,92	CONTRIBUTI DA PERSONE GIURIDICHE E ASSOCIAZIONI	41.495,88	
SPESE PER GODIMENTO BENE DI TERZI	47.133,65	PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'	238.487,14	
SALARI E STIPENDI	304.078,22	PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E RISERVE	28.106,79	
ONERI SOCIALI	57.466,46	PROVENTI FINANZIARI	4,22	
ACCANTONAMENTO TFR	22.448,57	ALTRI PROVENTI STRAORDINARI/SOPRAVV. ATTIVE	8.054,34	
AMMORTAMENTI e SVALUTAZIONI	53.212,92			
ACCANTONAMENTI	11.443,00			
ONERI DIVERSI DI GESTIONE	20.158,69			
INTERESSI PASSIVI DIVERSI	6.075,04			
ALTRI ONERI STRAORDINARI	13.890,42			
IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO	7.708,00			
TOTALE COSTI	€ 615.287,44	TOTALE RICAVI	€ 675.656,68	
AVANZO D'ESERCIZIO	€ 60.369,24			
TOTALE A PAREGGIO	€ 675.656,68	TOTALE A PAREGGIO	€ 675.656,68	

STATO PATRIMONIALE 2018

STATO PATRIMONIALE				
UNIONE SINDACALE REC		PASSIVITA'		
DESCRIZIONE CONTO	TOTALI IMPORTO	DESCRIZIONE CONTO	TOTALI IMPORTO	
COSTI DI IMPIANTO, AMPLIAMENTO E PLURIENNALI	417.769,14	RATEI PASSIVI	3.120,64	
IMPIANTI DIVERSI	8.948,95	ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI	481.152,04	
ATTREZZATURE PER UFFICIO	53.897,12	FONDO TFR DIPENDENTI	76.867,81	
PARTECIPAZIONI IN CONTROLLATE	30.500,00	FONDI AMMOR.TO ALTRE IMMOB.NI IMMATERIALI	174.316,49	
ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI	74.317,16	FONDI AMMOR.TO IMPIANTI E ATTREZZ.RE TECNICHE	8.948,95	
CREDITI VERSO STRUTTURE SINDACALI	83.429,10	FONDI AMMOR.TO ATTREZZATURE PER UFFICIO	53.897,12	
CREDITI PER TESSERE	94.924,06	FONDI SVALUTAZIONI IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	20.333,34	
ALTRI CREDITI	54.217,58	FONDI SVALUTAZIONE BENI NON IMMOBILIZZATI	10.000,00	
CREDITI VERSO ERARIO	1.114,58	DEBITI VERSO BANCHE PER MUTUI PASSIVI	105.895,21	
CREDITI VERSO BANCHE	225.453,08	DEBITI VERSO FORNITORI	34.221,87	
CASSA	18,67	DEBITI VERSO ERARIO	10.712,37	
RATEI e RISCONTI ATTIVI	3.185,69	DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	29.493,82	
DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	93.440,17	DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI	39.607,09	
		ALTRI DEBITI	32.279,31	
TOTALE ATTIVITA'	€ 1.141.215,30	TOTALE PASSIVITA'	€ 1.080.846,06	
		AVANZO D'ESERCIZIO	€ 60.369,24	
TOTALE A PAREGGIO	€ 1.141.215,30	TOTALE A PAREGGIO	€ 1.141.215,30	